СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2021 года

                                                                                                                 № 10
О внесении изменений в Решение от 01.10.2019 №7 «Об утверждении Положения
о денежном содержании  лиц, замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы муниципального образования  Оржицкое  сельское поселение
муниципального  образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов МО Оржицкое сельское поселение четвертого созыва,

         решил:

1. Внести изменения в Решение от 01.10.2019 №7 «Об утверждении Положения о денежном содержании  лиц, замещающих муниципальные должности  и должности  муниципальной службы муниципального образования муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, изложив Раздел  7 в следующей редакции:

- «Особенности денежного содержания при исполнении обязанностей»

7.1. Временное исполнение обязанностей по должности отсутствующего работника возлагается на другого работника распоряжением руководителя местной администрации МО Оржицкое сельское поселение.

7.2. При исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, работнику пропорционально времени фактического исполнения обязанностей производится доплата в размере разницы между должностным окладом замещающего работника и должностным окладом замещаемого работника. На данный вид доплаты начисляется денежное вознаграждение в размере 220%.

       2. Настоящее Решение имеет обратную силу и распространяется на  отношения возникшие с 01.12.2020 года.

3. Обнародовать настоящее Решение, согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.

      4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                                      Л.П. Глазунова